
UCHWAŁA NR X/300/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Centrum Kształcenia Zawodowego nr 6 w Szczecinie, 
wchodzącego w skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 roku Centrum Kształcenia 
Zawodowego nr 6 w Szczecinie, wchodzącego w skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie 
przy ul. Batalionów Chłopskich 115.

§ 2. Słuchaczom dwóch 1,5–rocznych kwalifikacyjnych kursów zawodowych dotychczas 
prowadzonych w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 6 w Centrum Edukacji Ogrodniczej 
w Szczecinie w zakresie kwalifikacji zawodowych: Prowadzenie produkcji rolniczej (oznaczenie 
kwalifikacji — RL.03.) oraz Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych (oznaczenie kwalifikacji 
— RL.05.) zapewnia się możliwość ich ukończenia do 31 stycznia 2020 roku w tej placówce.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia o zamiarze 
likwidacji Centrum Kształcenia Zawodowego nr 6 w Szczecinie, wchodzącego w skład Centrum 
Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie, słuchaczy 1,5–rocznych kwalifikacyjnych kursów zawodowych, 
o których mowa w § 2.

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia do  
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie likwidacji placówki, o której 
mowa w § 1.

§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/248/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 roku 
w sprawie zamiaru likwidacji Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego nr 4, wchodzącego 
w skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 7B70E0A1-90E2-408C-ABB7-362707B315B0. Podpisany Strona 1




